
Obce připojené ku Praze k 17. Listopadu 20141 

Oblast JV Prahy 

V této oblasti dochází k připojení obcí Dolní Břežany, Lhota a Zlatníky-Hodkovice. Tyto obce jsou nově 

obsluhovány novou linkou 104 a prodlouženou linkou 113. Dochází také k úpravě linek 331, 333 a 

noční linky 610.  

Oblast východu Prahy 

V této oblasti se k hlavnímu městu připojí obce Křenice, Sibřina a Květnice. Dojde tak k úpravě tras 

linek 111, 251 a 266. Zrušena bude linka 366 a dojde ke změně trasy linky 303.  

Oblast SV Prahy 
V této oblasti dochází k připojení obcí Šestajovice, Zeleneč, Svémyslice, Radonice a Jenštejn.  

Zrušeny budou linky 343, 353 a 378, upraveny budou linky 221, 259 a 376. Bude zavedena nová linka 

222.  

Dále obce Veleň a Přezletice. Zde dojde k úpravě tras linek 158 a 185, linka 302 bude zrušena.  

Oblast severu Prahy 
V této oblasti dochází k připojení ku Praze obcí Hovorčovice a Bořanovice. Dojde zde ke změně linek 

103, 110, 195 a 295. Linka 305 bude zrušena a bude upravena trasa linky 417 (nově bez provozu do 

Hovorčovic).  

Oblast SZ Prahy 
V této oblasti dochází k připojení obcí Horoměřice, Statenice a Tuchoměřice. Vzhledem k termínu 

rozšíření se počítá již s otevřením nového úseku metra A, Dejvická – Nemocnice Motol, proto budou 

linky směřovány k novým stanicím.  

Upraveny budou linky 131 a 161. Zavedena bude linka 130. Zrušena bude linka 356 a změny budou 

provedeny na linkách 312, 350 a 355.  

Oblast západu Prahy 
V této oblasti dohází k rozšíření o Chrášťany, Ořech, Zbuzany, Jinočany a Dobříč. Zavedena bude nová 

linka 252, zrušena linka 310 a 352 a upravena 249 a 309.  

Zastávky 

V souvislosti s připojením dalších obcí ku Praze dochází k přejmenování řady zastávek na území nejen 

středočeského kraje.  

Původní název Nový název Charakter Linky 

Dolní Břežany, Na 
kopečku 

V Hranicích Stálá 104, 113 

Dolní Břežany, škola Břežanská škola Stálá 104, 341, 610 

Dolní Břežany, 
náměstí 

Náměstí Na Sádkách Stálá 113, 341, 610 

Dolní Břežany, obecní 
úřad 

Dolní Břežany Stálá 104, 113, 331, 333, 
341, 610 

                                                           
1
 Rok 2014 byl zvolen pro čtyřicetileté výročí posledního rozšíření Prahy. 

Zároveň se počítá s již otevřeným metrem A v úseku Dejvická – Nemocnice Motol 



Dolní Břežany, hřiště K Opidu Stálá 104, 331 

Dolní Břežany, Na 
Rovném 

Na Rovném Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

104, 331 

Dolní Břežany, Lhota Lhota u Břežan Stálá 104, 333 

Dolní Břežany, Na 
Spálence 

Na Spálence Na znamení 331, 341 

Dolní Břežany, Nad 
Mlýnem 

Nad Mlýnem Na znamení 331, 341 

Zlatníky-Hodkovice, 
Břežanská 

Hodkovice Stálá 104, 341, 610 

Dolní Břežany, Zálepy Zálepy Stálá 333 

Zlatníky-Hodkovice, 
Slunečná 

K Pazderáku Stálá 104, 341, 610 

Zlatníky-Hodkovice, U 
Prodejny 

U Prodejny Stálá 104, 341, 610 

Zlatníky-Hodkovice, 
Náves 

Zlatníky Stálá 104, 341, 610 

Zlatníky-Hodkovice, U 
hasičárny 

U hasičárny Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

341, 610 

Koleje Jižní město Na Knížce Na znamení 199 

Sibřina, Stupice Stupice Stálá 111 

Sibřina, Říčanská Z Kopečka Stálá 111 

Květnice, rozcestí V Zelených Stálá 111, 251, 303, 391 

Květnice, Za Mlýnem Čtyřlístková Stálá 251, 391 

Květnice, Na Ladech Na Ladech Stálá 251, 391 

Šestajovice, Pražská Holekova Stálá 221, 222 

Šestajovice, Balkán Beranka Stálá 221, 222 

Šestajovice, Za 
Stodolami 

Šestajovice Stálá 221, 222, 304, 344 

Šestajovice, U školy Šestajovická škola Stálá 304, 344 

Zeleneč, žel. st.  Nádraží Zeleneč Stálá 221, 222 

Zeleneč, obora Zelenečská obora Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

222 

Zeleneč, Bezručova Bezručova Stálá 221 

Zeleneč, U hřiště K Feroně Stálá 221 

Jenštejn, Dehtáry Dehtáry Na znamení 222 

Radonice, Ligasova Ligasova Stálá 222, 259, 367, 376 

Radonice, Penny 
market 

Penny market  Na znamení 367 

Jenštejn, Hradní Hradní Na znamení 259 

Jenštejn, Domov 
seniorů 

Domov seniorů 
Jenštějn 

Na znamení 259 

Přezletice, Vinořská Dolní náves Na znamení 185 

Přezletice, Horní náves Horní náves Stálá 185 

Přezletice, Kocanda Přezletice Stálá 185 

Veleň, Mírovice Mírovice Na znamení 158 

Veleň V Zahradě Stálá 158 

Veleň, U Pomníku Veleň Stálá 158, 185 

Hovorčovice, u kostela U Hovorčovického Stálá 195, 295, 351 



potoka 

Bořanovice, rozc.  Bořanovice Stálá 103, 345, 348, 368 

Horoměřice Požárníků Stálá 130, 131, 316, 355 

Horoměřice, V Lipkách Horoměřice Stálá 130, 131, 316, 355 

Statenice, Černý vůl, 
hospoda 

Černý vůl Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

130, 316 

Statenice, Černý vůl Na Kalvárii Na znamení 316 

Statenice, U kovárny U kovárny Stálá 130 

Tuchoměřice, rozcestí Na Hlavní silnici Na znamení 312, 319 

Tuchoměřice, U dvora Ke Kopanině Stálá 161, 312 

Tuchoměřice, 
Kněživka 

Kněživka Stálá 161, 312 

Tuchoměřice, kulturní 
dům 

Tuchoměřice Stálá 130, 161, 312 

Tuchoměřice, 
Pastvišťata 

Pastvišťata Na znamení 130 

Tuchoměřice, Štěrbův 
mlýn 

Štěrbův mlýn Na znamení 130 

Tuchoměřice, Zámek Tuchoměřický zámek Stálá 130, 161, 312 

Tuchoměřice, Špejchar Nádraží Tuchoměřice 
(posun zastávky) 

Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

130, 161 

Tuchoměřice, 
Komerční zóna 

Komerční zóna 
Tuchoměřice 

Stálá 130, 161 

Ořech, U školy Škola Ořech Stálá 301 

Ořech, K Ovčínu Hájovka Stálá 301 

Ořech, u sokolovny Ořešská sokolovna Stálá 252 

Zbuzany, obecní úřad Zbuzany Stálá 252 

Zbuzany, nádraží Nádraží Zbuzany Stálá 252 

Jinočany, Hlavní Jinočany Stálá 252 

Jinočany, náměstí Náměstí 5. Května Stálá 252 

Chrášťany, Scania-
Label 

Scania-Label Na znamení 249, 307, 308, 309, 
311, 347, 358, 380, 
384, 602 

Chrášťany, Protherm Protherm Na znamení 249, 307, 308, 309, 
311, 347, 358, 380, 
384, 602 

Chrašťany, Mezicestí Mezicestí Na znamení 249, 307, 308, 309, 
311, 347, 358, 380, 
384, 602 

U Studánky Pramenná Na znamení (Vídeňská ulice) 

 

V rámci zlepšení obsluhy některých oblastí dochází také ke zřízení nových zastávek.  

Název Charakter Linky Umístění2 

Sídliště Písnice Na znamení 104 Kunratická spojka x 
Libušská 

Pazderák Stálá 104 Ke Zlatníkům x Jílovská 

                                                           
2
 Návrh nezahrnuje přejmenování ulic v nových částech Prahy, popis umístění nových zastávek tak vychází 

z původních názvů.  



(Dolní Břežany) 

Koleje Jižní město Stálá 199 Technologická (u 
obratiště) 

Nové Křenice Stálá  266, 303 K Polníku x Horácká 
(Křenice) 

Živanická Na znamení 222, 376 Vinořská x Na Vyhlídce 
(Radonice) 

U Větrolamu Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

365, 377, 417, 477 U Větrolamu x 
Kostelecká (Veleň) 

Stará náves Stálá 295 Nádražní x U Parku 
(Hovorčovice) 

Nádraží Hovorčovice Stálá 295 U nádraží 

Knihovna Hovorčovice Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

295 U Rybníka x Revoluční 
(Hovorčovice) 

Líbezná Stálá 295 mezi Líbezná a Lánská 
(Hovorčovice) 

Pakoměřice Stálá 103, 295, 345, 348, 
368 

Mělnická x Družstevní 
(Bořanovice) 

Zámek Pakoměřice Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

295 Pivovarská, před 
zámkem (Bořanovice) 

Ke Kampeličce Stálá 295 Hlavní x Pivovarská x 
Ke Kampeličce 
(Bořanovice) 

U Líbeznic Na znamení 345, 348, 368 Mělnická x 
V sazenicích 
(Bořanovice) 

Číčovice, Malé 
Číčovice 

Na znamení 312 Malé Číčovice 

Číčovice, Velké 
Číčovice 

Na znamení 312 Velké Číčovice 

Středokluky, Ke Kinu Na znamení od 20 do 4 
a v SO a NE celodenně 

312 Kladenská x Ke Kinu 
(Středokluky) 

Středokluky Stálá 312 Lidická x Větrná 
(Středokluky) 

Středokluky, Běloky Stálá 312 Běloky 

Linkové vedení 

103 – LÁDVÍ (C) – Štěpničná – Třebenická (Z) – Sídliště Ďáblice – Ďáblický hřbitov – Květnová – 

Liběchovská (×) – U Spojů – Na Štamberku (×) – Kokořínská – ĎÁBLICE – Skládka Ďáblice (×) – 

BŘEZINĚVES – Březiněves – Na Boleslavce (x) – Bořanovice - PAKOMĚŘICE 

104 – CHODOV (C) – Petýrkova – U Kunratického lesa (x) – Volha – Na Proutcích (x) – U Studánky (x) – 

Sídliště Písnice (x) – Lipovická (x) – Ke Březině – Písnice – V Hranicích – Břežanská škola – Hodkovice – 

K Pazderáku – U Prodejny – ZLATNÍKY – Pazderák – Dolní Břežany – K Opidu – Na Rovném (+) – 

LHOTA U BŘEŽAN 

 NOVÁ LINKA, v úseku Chodov – Volha nahrazuje VS linky 193, v úseku Volha, respektive Na 

 Jelenách – Sídliště Písnice linku 197.  



110 - TEPLÁRNA TŘEBORADICE – Za Tratí (×) – K Teplárně (×) – TŘEBORADICE – Králova (×) – U Bílého 

mlýnku (T) (×) – Čakovice (×) (Z) – Čakovice – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (V) (×) – 

OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – Trutnovská (×) – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – 

Výstaviště Letňany (×) – Letňany (C) – Čakovická (×) – Nový Hloubětín (×) – Kbelská (×) – Hloubětín (B) 

– Sídliště Hloubětín – Sídliště Lehovec – Žárská (+) – Hejtmanská (B) – Vajgarská (+) – Kyje – Kyjský 

hřbitov (×) – Sídliště Jahodnice (×) – Jahodnice – Lomnická (Z) – HOSTAVICE  

 Úsek Teplárna Třeboradice – OC Čakovice nahrazen linkami 195 a 295.  

111 – SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná (×) – Mokřanská (×) – Myšlínská (+) – Kablo (T) (×) – 

V Chotejně (×) – V Nových domcích (×) – U Továren (×) – Továrny Hostivař (×) – Za Nadjezdem (×) – U 

Střediska (×) – Dolní Měcholupy – K Dubečku (×) – Dubeček (×) – Lázeňka (×) – Za Pavilonem (T) (×) – 

Škola Dubeč – Dubeč - DUBEČ– Kolodějská obora (×) – Pod Oborou (×) – Kvasinská – KOLODĚJE – 

Stupice – Z Kopečka – Sibřina – V Zelených - KVĚTNICE 

113 – KAČEROV (C) – Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky (x) – 

Libuš – U Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - Lipovická (x) – Ke Březině – PÍSNICE - Písnice – 

V Hranicích – Náměstí Na Sádkách – DOLNÍ BŘEŽANY 

130 – BOŘISLAVKA (A) – Horoměřická – Jenerálka – Pučálka (x) – Požárníků – Horoměřice – Černý vůl 

(+) – U kovárny – STATENICE – Štěrbův mlýn (x) – Pastvišťata (x) – TUCHOMĚŘICE – Tuchoměřický 

zámek – Nádraží Tuchoměřice (x) – KOMERČNÍ ZÓNA TUCHOMĚŘICE 

131 – HOROMĚŘICE – Požárníků – Pučálka (x) – Jenerálka – Horoměřická – BOŘISLAVKA (A) – 

Hanspaulka (+) – Dyrinka (×) – Špitálka – U Matěje – Juliska (×) – Na Santince – Zelená – Nemocnice 

Bubeneč (+) – Nádraží Bubeneč (V) (×) – Sibiřské náměstí – HRADČANSKÁ (A) (V)  

158 – ČESKOMORAVSKÁ (B) – Vysočanská (B) – Nad Jetelkou (×) – Prosek (C) – Nový Prosek – 

Letňanská – LETŇANY (C) – Výstaviště Letňany (×) – Boletická (×) – Rychnovská (+) – Staré Letňany – 

Avia Letňany (×) – Krausova – Trutnovská (×) – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – Nádraží Čakovice 

(V) (×) – Cukrovar Čakovice (×) – Ke Stadionu – Náměstí Jiřího Berana – Čakovice – Radonická (×) – 

MIŠKOVICE – Miškovice – Tuháňská (x) – Mírovice (x) – V Zahradě – VELEŇ 

161 – BOŘISLAVKA (A) - Horoměřická – Jenerálka – Nad Habrovkou (×) – Průhonský háj (×) – Na 

Parcelách (×) – Škola Nebušice – K Noskovně – NEBUŠICE – Nebušice – Na Mlýnici (×) – U Václava (×) 

– Přední Kopanina – PŘEDNÍ KOPANINA – K TUCHOMĚŘICŮM (×) – Ke Kopanině – Kněživka – 

TUCHOMĚŘICE - Tuchoměřický zámek – Nádraží Tuchoměřice (x) – KOMERČNÍ ZÓNA TUCHOMĚŘICE 

185 - PALMOVKA (B) – U Kříže (×) – Kelerka (×) – Prosecká – Prosek (C) – Nový Prosek – Letňanská – 

LETŇANY (C) – U Vodojemu (×) – Důstojnické domy (×) – Letecké muzeum (×) – Huntířovská (×) – 

Kbely – BAKOVSKÁ - Bakovská– Sovenická (×) – Zamašská – Kbelský hřbitov (×) – Ctěnice (×) – 

Rousínovská (×) – Brozánská (T) (×) – VINOŘSKÝ HŘBITOV – Vinořský hřbitov – Moravanská (x) - Dolní 

náves (x) – Horní náves – PŘEZLETICE - VELEŃ 

193 – NÁDRAŽÍ VRŠOVICE (V) – Náměstí Bratří Synků – Nuselská radnice – Palouček – Pražského 

povstání (C) – Pankrác (C) – Sídliště Pankrác – Krčský hřbitov – Na Strži – Ryšánka – Antala Staška – 

Poliklinika Budějovická (C) – Lísek – U Labutě (×) – Nemocnice Krč – Klárův ústav (+) – Ústav mateřství 

– IKEM – V Lískách (Z) (×) – Ústavy Akademie věd (Z) – Zelené domky (×) – U Tří svatých (×) – 

Kunratická škola – Kunratice – ŠEBERÁK – Na Proutcích (×) – Koleje Jižní Město – VOLHA – Volha - U 

Kunratického lesa (×) – Petýrkova – CHODOV (C) 

 VS v úseku Chodov – Volha nahrazuje linka 104, zastávku Koleje Jižní město linka 199.  



195 – HOVORČOVICE – U Hovorčovického potoka – Třeboradice – Králova (x) – SÍDLIŠTĚ ČAKOVICE – 

Krystalová (×) – Čakovický zámek – Nádraží Čakovice (V) (×) – Obchodní centrum Čakovice – 

Trutnovská (×) – Fryčovická – Tupolevova – Dobratická – Výstaviště Letňany (×) – Letňany (C) – 

Letňanská – Nový Prosek – Prosek (C) – Vysočanská (B) – Nádraží Libeň (V) – K Žižkovu – Balkán (×) – 

Spojovací – Pod Táborem – Malešické náměstí (×) – Sídliště Malešice – Limuzská – Donatellova (×) – 

Skalka (A) – Na Padesátém – Zahradní Město – Centrum Zahradní Město – Hlohová (×) – Poliklinika 

Zahradní Město – JESENICKÁ  

197 - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (B) (V) – Lihovar – Přístaviště – U Staré pošty – Branické náměstí – Ve 

Studeném – Vrbova (Z) (×) – Jílovská – Sídliště Novodvorská – Novodvorská – Lhotka – Sídliště Lhotka 

– Lhotecký les – Cílkova – Nové dvory – Chýnovská (Z) – Přírodní – Pavlíkova – Jirčanská (×) – U 

Libušské sokolovny – SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – U Studánky (x) – Na Proutcích (x) – NA JELENÁCH (X) – 

Janíkova – Chodov (C) – Pod Chodovem (×) – Benkova – Brodského – Donovalská – Šperlova - 

Brechtova – Prašná (T) (×) – Modrá škola (Z) (×) – Modrá škola (T) – HÁJE (C) 

 Úsek Sídliště Písnice – Na Jelenách, respektive Volha nahrazuje linka 104, úsek Na Jelenách – 

 Háje linka 199.  

199 – KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO – Na Knížce (x) – Na Jelenách (x) – Jarníkova – Chodov (C) – Pod 

Chodovem (×) – Benkova – Brodského – Donovalská – Šperlova - Brechtova – Prašná (T) (×) – Modrá 

škola (Z) (×) – Modrá škola (T) – HÁJE (C) 

 NOVÁ LINKA, respektive linka nahrazuje zkrácenou linku 197 v úseku Na Jelenách – Háje.  

221 - ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) (×) – Chvaly (×) – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – 

Lukavecká (×) – Divadlo Horní Počernice (×) – Na Kovárně – Bártlova (×) – ČERTOUSY – Čertousy – 

K Feroně – Bezručova – Zeleneč – Nádraží Zeleneč (V) – Šestajovice – Beranka – Holekova – Bazar (x) 

– Smržovská – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) 

222 – NÁDRAŽÍ HORNÍ POČERNICE (V) – Vojická – Živanická (x) – Radonice – Ligasova – Dehtáry (x) – 

Svémyslice – Zelenečská obora (+) – Zeleneč – Nádraží Zeleneč (V) – Šestajovice – Beranka – Holekova 

– Bazar (x) – Smržovská – NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) 

249 - SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová (×) – Náměstí U Lva – 

Řeporyjské náměstí – Ve Výrech (×) – K Třebonicům (×) – TŘEBONICE – Mezicestí (x) – Chrášťany – 

Protherm (x) – Scania-Label (x) – Depo Zličín (x) – ZLIČÍN (B) 

251 - NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE (V) – Hulická – Újezd nad Lesy (T) – Sudějovická (×) – Zbyslavská (×) – 

Rohožnická (×) – SÍDLIŠTĚ ROHOŽNÍK – Sídliště Rohožník – Na Ladech – Čtyřlístková – Sibřina – 

V Zelených – KVĚTNICE 

252 - SÍDLIŠTĚ STODŮLKY – Luka (B) – Amforová – Raichlova – Slatinová (×) – Náměstí U Lva – 

Řeporyjské náměstí – K Závětinám (×) – Ořešská (×) – Mrákovská (×) – Ořech – Ořešská sokolovna – 

Zbuzany – Nádraží Zbuzany – Jinočany – Náměstí 5. května - DOBŘÍČ 

259 - LETŇANY (C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu (×) – Důstojnické domy (×) – Letecké muzeum (×) – 

Huntířovská (×) – Kbely – Mladějovská (×) – Vinořský hřbitov – Lohenická (×) – VINOŘ – Vinoř – 

Domov seniorů Jenštejn (x) – Jenštejn – Hradní (x) – Ligasova - RADONICE 

266 - DEPO HOSTIVAŘ (A) – Malešická továrna (×) – Na Homoli (×) – Průmyslová (×) – Ústřední (×) – 

Kutnohorská (×) – Dolnoměcholupská (×) – Dolní Měcholupy – Průmstav (×) – Fruta (×) – Na Vrchách 



(×) – Picassova – Nové náměstí (T) – Nové náměstí – UHŘÍNĚVES – K Netlukám (×) – Netluky (×) – 

Hájek – KRÁLOVICE – Královice – Pod Hradem – Křenice – NOVÉ KŘENICE 

295 – KE KAMPELIČCE – Zámek Pakoměřice (+) – Pakoměřice – Líbezná – U Hovorčovického potoka – 

Hovorčovice – Knihovna Hovorčovice (+) -  Nádraží Hovorčovice – Stará náves – (K Teplárně (x) – Za 

tratí (x) – Teplárna Třeboradice (x)) – Třeboradice – TŘEBORADICE – Králova (×) – U Bílého mlýnku (T) 

(×) – Čakovice (Z) (×) – Čakovice – Náměstí Jiřího Berana – Ke Stadionu – Cukrovar Čakovice (×) – 

Nádraží Čakovice (V) (×) – OBCHODNÍ CENTRUM ČAKOVICE – Trutnovská (×) – Fryčovická – 

Poliklinika Frýdecká (×) – Šumperská (×) – Třinecká (×) – Příborská (×) – Výstaviště Letňany (×) – 

Letňanská – Českolipská – Terezínská (x) (Z) - Poliklinika Prosek – Střížkov (C) – Sídliště Prosek – 

Prosek (C) (×) –  Starý Prosek (×) – Madlina – Čertův vršek (×) – Bulovka – Vychovatelna (Z) (×) – 

Nemocnice Bulovka-onkologie (Z) – Nemocnice Bulovka-gynekologie (Z) – Nemocnice Bulovka – 

Nemocnice Bulovka-gynekologie (T) – Nemocnice Bulovka-onkologie (T) – Vychovatelna (T) (×) – 

Bulovka (T) – BULOVKA – Vinopalnická (×) – Na Slovance (×) – Ládví (C) – Poliklinika Čumpelíkova (×) – 

Kobyliská střelnice (×) – Bojasova (×) – Šimůnkova – DOMOV SENIORŮ ĎÁBLICE 

302 – PALMOVKA (B) – LETŃANY (C) – PŘEZLETICE, KOCANDA 

Linka zrušena, nahrazena linkou 185. 

303 - ČERNÝ MOST (B) – Černý Most (B) (Z) (×) – Chvaly (×) – Vojická – Nádraží Horní Počernice (V) – 

Lukavecká (×) – Divadlo Horní Počernice (×) – Na Kovárně – Sychrov – Šestajovice, Za Stodolami – 

Šestajovice, Balkán – Šestajovice, Pražská – Bazar (×) – Smržovská – SMIŘICKÁ – Nádraží Klánovice-

sever (V) (Z) – Nádraží Klánovice (V) (T) – Hulická – Újezd nad Lesy (×) – Pošta Újezd nad Lesy (×) – 

Druhanická (T) (×) – Ježovická (×) – Kvasinská – KOLODĚJE – Sibřina, Stupice – Sibřina, Říčanská – 

Jirny, Logistický park (x) – Jirny, rozcestí (x) – Jirny – Jirny, Nové Jirny I – Jirny, Nové Jirny II – 

Horoušany, Horoušánky – Úvaly, rozcestí Horoušánky (x) – Úvaly, V Setých (x) – Úvaly, 

Elektromechanika (x) – Úvaly, U Mlýna – Úvaly, žel. st. – Úvaly, Husova (Z) (x) – Úvaly, náměstí - 

Úvaly, rozc. Slovany – Úvaly, Radlická čtvrť (x) – Dobročovice – Květnice – V Zelených - SIBŘINA –  

Sluštice, škola – Křenice – Nové Křenice – BŘEZÍ, PODSKALÍ – Březí, V Jezírku – Březí, U Křížku – 

Říčany, Pacov, Horní Pacov - Říčany, Pacov - Říčany, U Větrníku (T) (×) – Říčany, K železniční stanici (V) 

– Říčany, Spojovací ZŠ (T) – {Říčany, Spojovací ZŠ (Z)} – Říčany, U nemocnice – Říčany, Rychta – 

Říčany, Olivovna  – Říčany, sídliště Olivovna – Říčany, Pivoňková – Říčany, Pod Kavčí Skálou – Říčany, 

Komenského náměstí – Říčany, Štefánikova – Říčany, U Milána (T) – Říčany, náměstí – Říčany, 

Podhradí (×) – ŘÍČANY, WOLKEROVA  

 Rušený úsek převeden na pražské linky.  

305 - NÁMĚSTÍ JIŘÍHO BERANA – HOVORČOVICE  

Linka zrušena, nahrazena linkou 195 a 295. 

309 - ZLIČÍN (B)  – Depo Zličín (×) – Scania-Label (×) – Protherm (×) – Chrášťany – Náměstí 5. Května – 

Dobříč – Mezicestí (x) – Rudná, U nádraží (x) – Rudná, Dušníky – Rudná, U kina – Rudná, zdravotní 

středisko – Nučice, Pod Vinicí – Nučice, Prokopská náves -  Nučice, bytovky – Tachlovice, Na vrškách - 

Tachlovice, Jakubská náves – Chýnice, Pod Radnicí – Chýnice - Vysoký Újezd, Kuchař, I – Roblín, 

Kuchařík (×) – Choteč – Třebotov – { Třebotov, škola (Z) (o) } – Třebotov, sanatorium – Třebotov, 

pomník – Kosoř, rozcestí (T) (×) – Kosoř – Kosoř, rozcestí (Z) (×) – Zderazská (×) – Otínská (×) – 

NÁDRAŽÍ RADOTÍN (V) 

 Obsluhu Jinočan a Dobříče zajišťuje linka 252.  

310 - ZLIČÍN (B) – NUČICE, PROKOPSKÁ NÁVES – RUDNÁ, ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO 



Linka zrušena, nahrazena linkou 252 a 309. 

312 – NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN (A) (V) – Divoká Šárka – Dědina – Na Hlavní silnici (x) - DEJVICKÁ (A) – 

Horoměřická – Jenerálka – Nad Habrovkou (×) – Průhonský háj (×) – Na Parcelách (×) – Škola 

Nebušice – K Noskovně – Nebušice (Z) – Na Mlýnici (×) – U Václava (×) – Přední Kopanina – K 

Tuchoměřicům (×) -  Ke Kopanině – Kněživka – TUCHOMĚŘICE –Tuchoměřice - Pastvišťata (x) – 

ŠTERBŮV MLÝN (X) - Tuchoměřický zámek – NÁDRAŽÍ TUCHOMĚŘICE (+) – KOMERČNÍ ZÓNA 

TUCHOMĚŘICE - LICHOCEVES - Číčovice, Malé Číčovice (x) - Číčovice, Velké Číčovice (x) - Středokluky, 

Ke Kinu (+) – Středokluky – STŘEDOKLUKY, BĚLOKY 

 Obsluhu rušených úseků zajišťují linky 130 a 161.  

329 – SKALKA (A) – Michelangelova – Plošná (×) – Mokřanská (×) – Myšlínská (+) – Kablo (T) (×) – 

V Chotejně (×) – V Nových domcích (×) – U Továren (×) – Továrny Hostivař (×) – Za Nadjezdem (×) – U 

Střediska (×) – Dolní Měcholupy – K Dubečku (×) – Dubeček (×) – Lázeňka (×) – Za Pavilonem (T) (×)  – 

Škola Dubeč – Dubeč – Kolodějská obora (×) – Pod Oborou (×) – Kvasinská – Koloděje – Sibřina – 

Květnice, rozcestí – KVĚTNICE – Květnice, rozcestí – Sibřina  – Sluštice, škola – Zlatá – Škvorec, 

Třebohostice, škola (Z) (×) – Škvorec, Třebohostice – Škvorec, Třebohostice, škola (T) (×)  – ŠKVOREC, 

NÁMĚSTÍ   

 Obsluhu rušených úseků zajišťují linky 111 a 251.  

331 – KAČEROV (C) - Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky (x) – 

Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice - Lipovická (x) – Ke Březině - V Hranicích – Náměstí Na 

Sádkách – OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – Komořany – Točná – Na Spálence (x) – Nad 

Mlýnem (x) – Dolní Břežany - K Opidu - Na Rovném (+) - Ohrobec, U Čisteckých – Ohrobec, u rybníka – 

ZVOLE – Zvole, škola  - Vrané nad Vltavou, škola - Zvole, Jílovská (×) – Okrouhlo – OKROUHLO, 

ZAHOŘANY – Jílové u Prahy, Kamenná Vrata (×) – Jílové u Prahy, učiliště – JÍLOVÉ U PRAHY, NÁMĚSTÍ  

Obsluhu rušených úseků zajišťují linky 104 a 113.   

333 - KAČEROV (C) - Nemocnice Krč – Zálesí – Sídliště Krč – Tempo – Jalodvorská – U Zvoničky (x) – 

Libuš – U Libušské sokolovny – Sídliště Písnice - Lipovická (x) – Ke Březině - V Hranicích – Náměstí Na 

Sádkách – OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – Komořany – Nádraží Zbraslav (V) (x) – Dolní 

Břežany – Lhota u Břežan - Ohrobec, U Čisteckých – { Ohrobec – Ohrobec, Károv – Zálepy  – Ohrobec, 

Károv – Ohrobec} – Ohrobec, u rybníka – ZVOLE – Zvole, Jílovská (×) – Zvole, Nové Zvole – Zvole, 

Černíky – Březová-Oleško, Březová – Březová-Oleško, U topolů – BŘEZOVÁ-OLEŠKO, OLEŠKO  

Obsluhu rušených úseků zajišťují linky 104 a 113.   

343 - NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER (V) - HOROUŠANY, HOROUŠÁNKY 

 Linka zrušena, nahrazena linkou 222 a 304.  

350 – DEJVICKÁ (A) – Čínská – Podbaba – Hydrologický ústav (×) – V Podbabě (×) – Roztocká (×) – 

Sedlecký přívoz (V) (×) – Roztoky, nádraží (V) – Roztoky, Tyršovo náměstí – Roztoky, U rybníčku – 

Roztoky, rozcestí Žalov – Úholičky, V kopci (×) – Úholičky – Úholičky, V kopci (×) – Velké Přílepy, 

Roztocká (×) – VELKÉ PŘÍLEPY – Svrkyně – LICHOCEVES, NOUTONICE – Lichoceves, Noutovice - 

LICHOCEVES – OKOŘ  

 Obsluhu Úholiček zajišťuje linka 355.  

352 - SÍDLIŠTĚ STODŮLKY - JINOČANY, NÁMĚSTÍ 

Linka zrušena, nahrazena linkou 252. 

353 – ČERNÝ MOST (B) – NÁDRAŽÍ ZELENEČ – SVÉMYSLICE – HOROUŠANY, HOROUŠÁNKY 



 Linka zrušena, nahrazena linkou 220, 222 a 304. 

355 – DEJVICKÁ (A) – Čínská – Podbaba – Hydrologický ústav (×) – V Podbabě (×) – Břetislavka (×) – 

Pod Hájem (×) – Žákovská – Lysolaje – Požárníků - Horoměřice – HOROMĚŘICE - Únětice, Na 

parcelách (×) – Únětice, Obecní úřad – ÚNĚTICE – Úholičky, V kopci (x) – ÚHOLIČKY 

356 – DEJVICKÁ (A) – HOROMĚŘICE – STATENICE 

 Linka zrušena, nahrazena linkou 130.  

366 – DEPO HOSTIVAŘ (A) – KŘENICE – BŘEZÍ, PODSKALÍ 

 Linka zrušena, nahrazena linkou 266 a 303.  

376 - LETŇANY(C) – Letňany (C) (T) – U Vodojemu (×) – Důstojnické domy (×) – Letecké muzeum (×) – 

Huntířovská (×) – Kbely (×) – Nymburská (×) – Dřevařská (×) – Satalice – Satalická obora – K Cihelně 

(Z) (×) - Živanická (x) - Radonice – Ligasova – Dehtáry (x) – SVÉMYSLICE – Zápy, Ostrov, lázně – Zápy – 

Zápy, U Pomníku - Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, pekárny (×) – Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, U soudu – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, náměstí – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

Pražská - BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV, NÁDRAŽÍ (V)  

Obsluhu Svémyslic a Dehtárů zajišťuje linka 222.   

378 – LETŃANY (C) – HRADNÍ – RADONICE 

Linka zrušena, nahrazena linkou 259. 

610 - OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ – Nádraží Modřany (V) – Cukrovar Modřany (x) - Komořany – Na Šabatce 

(x) - Nádraží Zbraslav (V) (x) – Dolní Břežany - Náměstí Na Sádkách - Břežanská škola – Hodkovice – 

K Pazderáku – U Prodejny – Zlatníky – U hasičárny (+) – Libeř, Libeň, Oáza (x) - Libeř, Libeň, U Hrušků 

(x) - Libeř, Libeň – Okrouhlo – Zvole, Jílovská (x) – Zvole – Ohrobec, U rybníka – OHROBEC 


